
1 priedas

Eil. Nr. Sąnaudų straipsniai Mato vnt. ____ m.  

ataskaita

____ m.  

ataskaita

Projektas  

____ m.

1. Sąnaudos, iš viso:  tūkst. Eur

2.  Tiesioginės sąnaudos, iš viso:  tūkst. Eur

2.1. Tiesioginės materialinės sąnaudos:  tūkst. Eur

2.1.1. medžiagos  tūkst. Eur

2.1.2. degalai  tūkst. Eur

2.1.3. elektros energija  tūkst. Eur

2.1.4. remonto darbų sąnaudos  tūkst. Eur

2.1.5. vanduo  tūkst. Eur

2.1.7. šiluminė energija  tūkst. Eur

2.1.6. kitos materialinės sąnaudos  tūkst. Eur

2.2. Amortizacijos atskaitymo sąnaudos  tūkst. Eur

2.3. Tiesioginio darbo sąnaudos:  tūkst. Eur

2.3.1. darbo užmokestis  tūkst. Eur

2.3.2. soc. draudimo įmokos  tūkst. Eur

3. Netiesioginės sąnaudos, iš viso:  tūkst. Eur

3.1. Sąnaudos bendros visoms ūkio šakoms:  tūkst. Eur

3.1.1. Netiesioginės materialinės sąnaudos:  tūkst. Eur

3.1.1.1. medžiagos  tūkst. Eur

3.1.1.2. degalai  tūkst. Eur

3.1.1.3. elektros energija  tūkst. Eur

3.1.1.4. pagrindinių gamybos priemonių remonto darbų sąnaudos 

(gamybinių pastatų , statinių, inventoriaus)

 tūkst. Eur

3.1.1.5. vanduo ir kanalizacija  tūkst. Eur

3.1.1.6. šiluminė energija  tūkst. Eur

3.1.1.7. kitos materialinės sąnaudos  tūkst. Eur

3.1.2. pagrindinių gamybos priemonių amortizacijos atskaitymų 

sąnaudos

 tūkst. Eur

3.1.3. Netiesioginio darbo sąnaudos:  tūkst. Eur

3.1.3.1. darbo užmokestis  tūkst. Eur

3.1.3.2. soc. draudimo įmokos  tūkst. Eur

3.2. Bendrosios ir administracijos sąnaudos  tūkst. Eur

3.2.1. Netiesioginės materialinės sąnaudos:  tūkst. Eur

3.2.1.1. medžiagos  tūkst. Eur

3.2.1.2. degalai  tūkst. Eur

3.2.1.3. elektros energija  tūkst. Eur

3.2.1.4. vanduo ir kanalizacija  tūkst. Eur

3.2.1.5. šiluminė energija  tūkst. Eur

3.2.1.6. kitos materialinės sąnaudos  tūkst. Eur

3.2.2. Bendrųjų ir administracijos pagrindinių priemonių 

amortizacijos atskaitymų sąnaudos

 tūkst. Eur

3.2.3. Bendrosios ir administracijos darbo sąnaudos:  tūkst. Eur

3.2.3.1. cecho personalo, valdymo aparato, gamybos baro ir meistrų 

darbo užmokestis

 tūkst. Eur

3.2.3.2. soc. draudimo įmokos  tūkst. Eur

3.2.4. Mokesčiai:  tūkst. Eur

3.2.4.1. už aplinkos teršimą  tūkst. Eur

3.2.4.2. kelių  tūkst. Eur

3.2.4.3. žemės nuomos  tūkst. Eur

3.2.4.4. nekilnojamojo turto  tūkst. Eur

3.2.4.5. kiti  tūkst. Eur

Keleivių vežimo vietiniais traukiniais būtinų sąnaudų suvestinė


